
ZARZĄDZENIE NR 1284/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 WRZEŚNIA 2003 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej
Kraków położonej na terenie składowiska odpadów komunalnych „Barycz”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) - zarządza się, co
następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas realizacji inwestycji związanej z budową i
eksploatacją III etapu składowiska odpadów komunalnych Barycz w Krakowie nie dłużej niż
do 3 lat licząc od daty zawarcia umowy użyczenia, nieruchomości składające się z działek nr
60/14 o pow. 15704 m2, nr 61/2 o pow. 743 m2, obręb 98-Podgórze, objęte księgą wieczystą
nr 252668, nr 60/9 o pow. 241 m2, obręb 98-Podgórze, objętą księgą wieczystą nr 193006, nr
338/12 o pow. 6442 m2, obręb 97 Podgórze, objętą księgą wieczystą 100208, stanowiące
własność Gminy Miejskiej Kraków, o łącznej powierzchni 23130 m2, wskazane na
załącznikach graficznych, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Spółka z o.o. z
siedzibą przy ul. Nowohuckiej 1.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




